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PROFILI PER SISTEMI A SECCO

DALL'ESPERIENZA NDA
NASCE LA LINEA DI PROFILI
PER SISTEMI A SECCO
SEVENPRO

Una gamma di pro
specifica per le or¢
di pareti, contropare
e controsoffitti
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p R ﬂ | PANNELLI DEL SILENZIO

| profilati SEVENPRO NDA sono realizzati in acciaio zincato DX51D,

secondo gli standard previsti dalla normativa di riferimento (tolleranze sugli spessori secondo
normativa UNI EN 10143) e certificati CE con il sistema 3 CSI EN 13964:2004 e 14195:2005
(struttura per controsoffitti) e con il sistema 4 CSI EN 14195:2005 (struttura per pareti).

PROFILI A C PER SOFFITTI

PRODOTTO SPESSORE ~ BASE  SPALLA LUNGHEZZA Pz Pz
mm mm mm cm confezioni confezioni
PC4915 =5 06 48 15 300 - 400 10 300
PC4927 @ 0,6 48 27 300 - 400 8 240
PC4927BS [ﬁ@ 0,6 48 27 300 - 400 8 240

PROFILI AU PER SOFFITTI

PRODOTTO SPESSORE BASE SPALLA LUNGHEZZA PZ PZ
mm mm mm cm confezioni
PU1630 @ 0,6 16 30 300 12 576
1
PU2830 0,6 28 30 300 10 500

PORTAINTONACO

PRODOTTO SPESSORE BASE SPALLA LUNGHEZZA PZ PZ

mm mm mm cm confezioni confezioni

POIN5SM
PORTA INTONACO
5 MAGLIE

280 30 4800




GUIDE AU PER PARETI

PRODOTTO

GU5006

GU5506 @j

GU7506 [%,g
L7306 [%ﬂj

GU7506 @

SPESSORE

mm

0,6

0,6

0,6

GU7506 0,6

MONTANTI A C PER PARETI

PRODOTTO

MC5006

MC7506

MC10006 j
MC12506 j

MC15006 1

SPESSORE

]
gl

N

mm

0,6

0,6

0,6

0,6

0,6

0,6

BASE
mm

50

55

75
100

125

150

BASE

mm
49
55
74
99

124

149

SPALLA
mm

40 - 40
40 - 40
40 - 40
40 - 40
40 - 40

40 - 40

SPALLA

mm
50-47
55-47
50-47
50-47
50-47

50 -47

LUNGHEZZA
cm

300

300

300
300

300

300

LUNGHEZZA

cm

300 - 400

300 - 400

300 - 400

300 - 400

300 - 400

300 - 400

PZ PZ
confezioni confezioni
8 240
8 150
8 150
8 160
8 120
8 120
PZ PZ
confezioni confezioni
6 180
6 150
6 150
6 150
6 96
8 96



PROFILI A OMEGA

PRODOTTO SPESSORE ~ BASE  SPALLA
mm mm mm
PO4220 [ - 06 42 20
PO4237 @ 0,6 42 37
PROFILIAD U OMEGA
PRODOTTO SPESSORE  BASE  SPALLA
mm mm mm
GU2006 0,6 20 30 - 30
GU3806 Qj 0,6 38 30 - 30
PROFILO GUIDAT
PRODOTTO SPESSORE  BASE  SPALLA
mm mm mm
GUT
COIAT L= 7200
6 MM FORATO
PERIMETRALE
PRODOTTO SPESSORE  BASE  SPALLA
mm mm

mm

@ 0.6 30 30

PERIMETRALE
PIENO

LUNGHEZZA Pz Pz

cm confezioni confezioni
200 10 350
300 10 210

LUNGHEZZA PZ PZ

cm confezioni confezioni
300 10 490
300 8 288

LUNGHEZZA PZ PZ
cm

confezioni confezioni

280 50 25200

LUNGHEZZA PZ PZ
cm

confezioni confezioni

300 25 2500



PARASPIGOLI

PRODOTTO SPESSORE BASE SPALLA LUNGHEZZA PZ Pz
mm mm mm cm confezioni confezioni
TN
S WY
PA3030 \§§\\\ 0,5 29 29 300 10 1050
PPAA;\ESPIGOLO @ 0,5 Z200 300 25 3750
FLESSIBILE
PAAV
ANELE 0,5 Z200 300 25 3750
VARIABILE
N\
I;%Bagkgo U \§§§\\ 0,5 Z200 300 20 2880

\
SO
PABOL N 0,5 7200 300 25 5750

T24 BIANCA

PRODOTTO SPESSORE BASE SPALLA LUNGHEZZA PZ Pz
mm mm mm cm confezioni confezioni

PRL222430 24 24 300 30 600
PERIMETRALE L
PRT243860 ﬁ 38 24 60 75 3600
38/24/600
PRT2438120 ﬁ 38 24 120 50 3000
38/24/1200
PRT2438120 4@ 38 24 360 50 500
38/24/1200

TRAVERSINO
PRODOTTO SPESSORE BASE SPALLA LUNGHEZZA PZ PZ

mm mm mm cm confezioni confezioni

TRAVERSINO @j 06 16 30 300 12 210
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