

# **SEVENPR**

PROFILI PER SISTEMI A SECCO

PANNELLI DEL SILENZIO

# DALL'ESPERIENZA NDA NASCE LA LINEA DI PROFILI PER SISTEMI A SECCO SEVENPRO

Una gamma di prodotti specifica per le orditure di pareti, contropareti e controsoffitti

N.D.A. Sri Z.I. Settevene S.S. Cassia BIS km 36,400 01036 Nepi (VT) Tel. +39 0761 527315 Fax +39 0761 527273 www. nd aitalia. it info@ndaitalia.it





I profilati SEVENPRO NDA sono realizzati in acciaio zincato DX51D, secondo gli standard previsti dalla normativa di riferimento (tolleranze sugli spessori secondo normativa UNI EN 10143) e certificati CE con il sistema 3 CSI EN 13964:2004 e 14195:2005 (struttura per controsoffitti) e con il sistema 4 CSI EN 14195:2005 (struttura per pareti).

#### PROFILIA C PER SOFFITTI

PRODOTTO	SPESSORE mm	BASE mm	SPALLA mm	<b>LUNGHEZZA</b> cm	PZ confezioni	PZ confezioni
PC4915	0,6	48	15	300 - 400	10	300
PC4927	0,6	48	27	300 - 400	8	240
PC4927BS	0,6	48	27	300 - 400	8	240

#### PROFILI A U PER SOFFITTI

PRODOTTO	)	SPESSORE mm	BASE mm	SPALLA mm	<b>LUNGHEZZA</b> cm	PZ	PZ confezioni
PU1630		0,6	16	30	300	12	576
PU2830		0,6	28	30	300	10	500

#### **PORTAINTONACO**

PRODOTTO	SPESSORE	BASE mm	SPALLA mm	<b>LUNGHEZZA</b> cm	PZ confezioni	PZ confezioni
POIN5M PORTA INTONACO 5 MAGLIE	Z275			280	30	4800



#### **GUIDE A U PER PARETI**

PRODOTTO	SPESSORE mm	BASE mm	SPALLA mm	<b>LUNGHEZZA</b> cm	PZ confezioni	<b>PZ</b> confezioni
GU5006	0,6	50	40 - 40	300	8	240
GU5506	0,6	55	40 - 40	300	8	150
GU7506	0,6	75	40 - 40	300	8	150
GU7506	0,6	100	40 - 40	300	8	160
GU7506	0,6	125	40 - 40	300	8	120
GU7506	0,6	150	40 - 40	300	8	120

# **MONTANTI A C PER PARETI**

PRODOTTO	SPESSORE mm	BASE mm	SPALLA mm	<b>LUNGHEZZA</b> cm	PZ confezioni	PZ confezioni
MC5006	0,6	49	50 - 47	300 - 400	6	180
MC5506	0,6	55	55 - 47	300 - 400	6	150
MC7506	0,6	74	50 - 47	300 - 400	6	150
MC10006	0,6	99	50 - 47	300 - 400	6	150
MC12506	0,6	124	50 - 47	300 - 400	6	96
MC15006	0,6	149	50 - 47	300 - 400	8	96

#### **PROFILI A OMEGA**

PRODOTT	0	SPESSORE mm	BASE mm	SPALLA mm	<b>LUNGHEZZA</b> cm	PZ confezioni	PZ confezioni
PO4220		0,6	42	20	200	10	350
PO4237		0,6	42	37	300	10	210

#### PROFILI AD U OMEGA

PRODOTTO	)	SPESSORE mm	BASE mm	SPALLA mm	<b>LUNGHEZZA</b> cm	PZ confezioni	PZ confezioni
GU2006		0,6	20	30 - 30	300	10	490
GU3806		0,6	38	30 - 30	300	8	288

# **PROFILO GUIDA T**

PRODOTTO	SPESSORE mm	BASE mm	SPALLA mm	<b>LUNGHEZZA</b> cm	PZ confezioni	<b>PZ</b> confezioni
GUT PROFILO GUIDA T 6 MM FORATO	Z200			280	50	25200

# **PERIMETRALE**

PRODOTTO	SPESSORE mm	BASE mm	SPALLA mm	<b>LUNGHEZZA</b>	<b>PZ</b> confezioni	<b>PZ</b> confezioni
PERIMETRALE PIENO	0,6	30	30	300	25	2500



# **PARASPIGOLI**

PRODOTTO	SPESSORE mm	BASE mm	SPALLA mm	<b>LUNGHEZZA</b> cm	PZ confezioni	PZ confezioni
PA3030	0,5	29	29	300	10	1050
PAF PARASPIGOLO FLESSIBILE	0,5	Z200		300	25	3750
PAAV PARASPIGOLO ANGOLO VARIABILE	0,5	Z200		300	25	3750
PABOU PARABORDO U	0,5	<b>Z</b> 20	00	300	20	2880
PABOL PARABORDO L	0,5	Z2 <sup>(</sup>	00	300	25	5750

# **T24 BIANCA**

PRODOTTO	SPESSORE mm	BASE mm	SPALLA mm	<b>LUNGHEZZA</b> cm	PZ confezioni	PZ confezioni
PRL222430 PERIMETRALE L		24	24	300	30	600
PRT243860 38/24/600		38	24	60	75	3600
PRT2438120 38/24/1200		38	24	120	50	3000
PRT2438120 38/24/1200		38	24	360	50	500

# **TRAVERSINO**

PRODOTTO	SPESSORE mm	BASE mm	SPALLA mm	<b>LUNGHEZZA</b> cm	PZ confezioni d	<b>PZ</b> confezioni
TRAVERSINO	0,6	16	30	300	12	210

